
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/373/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Zdzieszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583 i 1005) oraz w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krapkowicach, Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/137/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie Gminy Zdzieszowice (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 4189) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Nieczystości ciekłe - należy usuwać z nieruchomości z częstotliwością dostosowaną do ilości 

zużytej wody i w sposób gwarantujący niedopuszczenie do przepełnienia zbiorników 

bezodpływowych służących do gromadzenia oraz wylewania nieczystości na terenie nieruchomości, 

jednak nie rzadziej niż dwa razy w roku kalendarzowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 czerwca 2022 r.

Poz. 1850


		2022-06-30T08:01:51+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




